суб’єкта, з яким укладається договір про закупівлю: 2999807940. 

13. Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) 

суб’єкта, з яким укладається договір про закупівлю: м. Хмельницький, вул. Свободи, 97/1, кв. 

4. 

14. Ціна договору: 396 000,00 (триста дев’яносто шість тисяч грн 00 коп.) гривень без ПДВ.  

15. Підстава для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей — 

підпункт 9 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і 

послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на